



Tilsynsskema

Jysk Skorstens Service A/S Gørdingvej 7 og 15, 6771 Gredstedbro

Sagsnr. 24/13320

Oplysninger der offentliggøres:

Navn	Jysk Skorstens Service A/S
Adresse	Gørdingvej 7 og 15, 6771 Gredstedbro
CVR nummer	30503988
Dato for tilsyn	20-06-2024
Baggrunden for tilsynet	Der har været 2 henvendelser fra nærområdet omkring vedr. støjgener fra virksomheden
Virksomhedens karakter	MVB Virksomheder der forarbejder emner af jern, stål eller andre metaller med produktionsareal på 1000 m ² eller derover.
Hvad der er ført tilsyn med	Prioriteret tilsyn med fokus på støj.
Er der konstateret jordforurening	Der blev ikke ved tilsynet konstateret jordforurening. Der blev ikke gennemført egentlige jordforureningsundersøgelser
Er der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden	Nej
Konklusion på eventuelle egenkontrolindberetninger	Virksomheden har ikke krav til indberetning om egenkontrol

Eventuelt

Særlige forhold til drøftelse eller opfølgning siden sidste tilsyn	Ved tidligere tilsyn i 2019, var virksomheden registreret som A53 Maskinfabrikker, -værksteder på 100-1000 m ² . Da værkstedsaktiviteterne i dag overstiger 1000 m ² , er virksomheden omfattet af branchebekendtgørelsen om virksomheder, der forarbejder emner af jern, stål eller metaller og skal dermed indgive en anmeldelse via den digitale selvbetjening "Byg og Miljø".
Gennemførte forbedringer eller ændringer siden sidste tilsyn	Lydisoleret en varmepumpe den er placeret over mod den ene nabo, som tidligere har været generet af lyden. Monteret lyd-dæmper på nogle af deres ventilationer.
Påtænkte fremtidige ændringer eller udvidelser som kan have betydning for miljøforhold	
Øvrige forhold og bemærkninger	Portene til værkstedshallerne skal holdes lukket, så støjen fra hallerne ikke er til gene for omgivelserne. Varelevering og støjende aktiviteter ude på pladsen, bør kun ske i dagsperioden, dvs. mandag-fredag kl. 07:00-18:00 og

	<p>hvis der arbejdes i weekenden, så er det lørdag i tidsrummet kl. 07:00-14:00.</p> <p>Ventilationsanlægget på nordsiden af værkstedshallerne støjer en del til omgivelserne og vil formentlig have svært ved at overholde de vejledende grænseværdier især for aften- og natperioden. Virksomheden bør overveje hvordan de kan reducere denne støj.</p>
--	---